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CAP Lebensmittelmärkte
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Unsere Heimat 
Mini Romanasalat 
aus Norddeutschland, Klasse I 
2er Packung

Beck‘s
verschiedene Sorten 
20 x 0,5 Liter Flaschen 
Kiste / Abholpreis 
zzgl. 3,10 € Pfand 
1 l = 1,10 €

Warsteiner
verschiedene Sorten 
20 x 0,5 Liter Flaschen 
Kiste / Abholpreis 
zzgl. 3,10 € Pfand 
1 l = 1,10 €

Jacobs 
Krönung Kaffee 
vakuumverpackt 
verschiedene Sorten 
500 g Packung
1 kg = 8,88 €

5,99 0,99

2,49 1,795,00

1,99
EDEKA 
Champignons braun 
aus Deutschland, Klasse I 
250 g Packung, 1 kg = 7,96 €

Spargel weiß/violett 
aus Norddeutschland, Klasse II
800 g Bund, 1 kg = 7,49 €

Bananen 
1 kg

Erdbeeren 
aus den Niederlanden
Klasse I 
700 g Korb, 1 kg = 7,14 €

Aprikosen 
aus Spanien, Klasse I 
500 g Schale, 1 kg = 5,98 €

10,994,44 10,99

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024

cap-markt.de



Liebe Kunden, wünschen Sie  
größere Mengen, bitten wir 
um Vorbestellung, danke!

wir backen  
mehrmals täglich  
frisch für Sie . . .

Franzbrötchen
je Stück

Vollkornbrot
je 1000 g Laib0,79 2,491,99

Alle Abbildungen ähnlich.

hausgemachte 
Joghurt Torte
je Stück

Hähnchenbrustfilet
1 kg

Nackenkotelett
in Scheiben, 1 kg

Gekochter 
Hinterschinken 
100 g, 1 kg = 17,90 € 0,99

8,80

1,79 7,99

6,495,99

Wiener Würstchen
verschiedene Größen
100 g, 1 kg = 9,90 €

Ran an den Grill 
Nackensteaks 
in Paprika-Marinade
SB-verpackt, 1,5 kg Packung
1 kg = 5,33 €

Frischer 
Schweinenacken 
im Stück, 1 kg

Nur im CAP Markt Grimmen erhältlich:

Fleisch, Wurst und Käse in Bedienung



Ritter Sport 
Bunte Vielfalt 
Tafelschokolade 
verschiedene Sorten
100 g Tafel
1 kg = 8,80 €

Lorenz 
Nic Nac‘s 
verschiedene Sorten
110 – 125 g Packung
1 kg = 8,88 – 10,09 €

Lorenz 
Crunchips 
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 7,40 €

Milram 
deutscher Schnittkäse 
in Scheiben 
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 9,93 €

Rama 
Cremefine 
verschiedene Sorten
200 – 250 ml 
Flasche / Becher
1 l = 3,56 – 4,45 €

Exquisa 
Frischkäse-
variationen 
verschiedene Sorten 
175 – 200 g Becher
1 kg = 4,95 – 5,66 €

EDEKA 
Kräuter- oder 

Knoblauch-
butter 
100 g Packung
1 kg = 8,90 €

Storck 
Nimm2 Lachgummi 
verschiedene Sorten
225 – 325 g Packung
1 kg = 3,42 – 4,93 €

Dr. Oetker Paula,  
Paula minis oder 

Marmorette Pudding 
verschiedene Sorten
4 x 125 / 8 x 50 g 
oder 4 x 100 g
1 kg = 2,98 – 3,73 €

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 

Pudding 
verschiedene Sorten 
360 – 375 g Glas
1 kg = 5,31 – 5,53 €

Ehrmann 
Almighurt 
verschiedene Sorten 
100 – 150 g Becher
1 kg = 2,60 – 3,90 €

Landliebe Joghurt 
verschiedene Sorten
500 g Glas 
zzgl. 0,15 € Pfand
1 kg = 2,38 €

1,11 1,110,88

0,39

0,89

1,19

0,99 0,891,49

1,99

EDEKA 
Beeren 
tiefgefroren 
verschiedene Sorten 
300 g Packung
1 kg = 5,97 €

Dr. Oetker 
Intermezzo 
tiefgefroren
verschiedene Sorten
165 – 190 g Packung 
1 kg = 9,42 – 10,85 €

Mövenpick Eis 
tiefgefroren
verschiedene Sorten
800 – 900 ml Packung
1 l = 1,97 – 2,21 €

Iglo Spinat 
tiefgefroren
verschiedene Sorten
500 – 750 g Packung 
1 kg = 2,96 – 4,44 €1,77 1,79 2,221,79

1,11

1,49
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Knorr Fix oder 

Natürlich lecker! 
verschiedene Sorten
28 – 100 g Packung
1 kg = 4,40 – 15,71 €

Minuto 
Kartoffel-
knödel
200 g Packung
1 kg = 3,30 €

Heinz 
Grill- und 
Würzsauce 
verschiedene Sorten
220 ml Flasche
1 l = 6,77  €

Kühne 
Gewürzgurken 
verschiedene Sorten 
Abtropfgewicht: 
360 g, 670 g Glas
1 kg = 4,42 €

Knorr 
Salatkrönung 
verschiedene Sorten 
5x 40 – 55 g Packung
1 kg = 16,00 – 22,00 €

Kleiner 
Feigling 
verschiedene Sorten 
15 / 20 % Vol. 
0,5 Liter Flasche
1 l = 12,98 €

Wodka 
Gorbatschow 
37,5 % Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 9,27 €

Jacobs 
Cappuccino 
verschiedene Sorten
400 – 500 g Packung
1 kg = 5,58 – 6,98 €

Coral 
Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder Caps 
verschiedene Sorten
18 – 23 WL
Packung / Flasche
1 WL = 0,15 – 0,19 €

Domestos 
WC Stein 
Power 5 
verschiedene Sorten
55 g Packung
1 kg = 23,45 €

Vitakraft 
Fleisch-
snacks 
für Hunde 
verschiedene Sorten
z. B. Bonas pure Chicken Kaustangen 
mit Hühnchen 
80 g Packung
1 kg = 22,38 €

Softis 
Taschentücher 
30 x 9 Stück Packung

Nutella 
Nuss-Nugat-Creme 
750 g 
+ 75 g gratis dazu 
= 825 g Glas
1 l = 4,88 €

Kühne 
Dressing 
verschiedene Sorten
500 ml Flasche
1 l = 3,58 €

CAP-Markt Tutow · Platz des Friedens 10
17129 Tutow · Tel.: 039999 769988

CAP-Markt Grimmen · Erich-Weinert-Str. 37 
18507 Grimmen · Tel.: 038326 406552

9,99 2,66 5,99

3,66

1,49

1,79

0,44 0,66

0,881,59

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:
UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag — Freitag von 7:30 —  18:30  Uhr

Samstag von 7:30 — 14:00 Uhr 

2,79

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:
UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN:

Montag — Freitag   von 7:30 —  19:00  Uhr

Samstag  von 7:30 — 16:00 Uhr

6,49

3,49 2,49 1,29 1,79

Rotkäppchen 
Fruchtsecco 
verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche
1 l = 3,55 €

Coca-Cola 
Cola oder Limonaden
verschiedene Sorten 
12 x 1 Liter Flaschen 
Kiste / Abholpreis 
zzgl. 3,30 € Pfand 
1 l = 0,83 €


